
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

(株)猿渡工務店

4,808,000円

3,086,000円

24,497,000円

43,268,000円

5,254,592円

4,700,000円

3,000,000円

令和3年6月30日

令和3年6月30日

令和3年6月30日

令和3年9月30日

令和3年9月30日

3,394,600円

26,946,700円

47,594,800円

5,780,051円

24,000,000円

42,400,000円

5,149,000円

西日本電信電話（株）　熊本支店

支店長　朝倉　順治

（有）寺尾建設

代表取締役 寺尾　新一郎

令和3年5月28日

26,400,000円

令和3年6月30日

指　名　競　争　入　札
開札日 令和3年3月29日

落札者工期末日

和水町中和仁地内 3,931,400円

工事・業務番号 工事・業務場所

15,627,700円商観工第10号 和水町江田、瀬川地内
肥後民家村、江田船山古墳公
園及び菊水ロマン館フリーWi-
Fi設置工事

16,825,600円15,296,000円 14,207,000円

5,531,000円

中和仁地区（辻堂）単県治山
工事

単県災第2号 4,011,700円3,647,000円 3,574,000円

5,420,000円

㈱大昭建設

㈱大昭建設

単県災第3号 岩地区（中村）単県治山工事 和水町岩地内 5,962,000円
㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男
6,084,100円

末広建設（株）　和水支店

支店長 　米村　豊

5,170,000円

3,300,000円

令和3年9月30日

令和3年12月10日

代表取締役 　櫻井　謙臣

（株）桜井組

代表取締役 　髙木　繁

46,640,000円

内田地区急傾斜地崩壊防止
対策工事 和水町内田地内 5,288,800円

東吉地地区急傾斜地崩壊防
止対策工事

和水町東吉地地内

急傾第1号

急傾第2号
久米野地区急傾斜地崩壊防
止対策工事

和水町久米野地内

急傾第3号

R2災補道第2504号
町道・坂本山上線道路災害復
旧工事 代表取締役 　髙木　繁

ま推工第6号
和水町お試し暮らし住宅（中
林）給水設備等改修工事 和水町中林地内

㈲田嶋電気商事

代表取締役 田嶋　卓浩

和水町山十町地内

5,663,900円

ま推工第7号
和水町移住定住支援センター
整備工事 和水町江田地内 21,910,823円22,360,173円20,327,430円 19,918,930円

代表取締役 猿渡　功志


